a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari ad € 23.820,79 

(ventitremilaottocentoventi/79) (IVA esclusa), a valere sul progetto: 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 -

[...]

• la dichiarazione in materia di Criteri Ambientali Minimi (CAM); 

• I certificati di iscrizione al registro RAEE dei produttori; 

• L’impegno a costituire garanzia definitiva ai sensi dell’art. 53-106 del Dlgs. 

36/2023 da prestare sotto forma di bonifico bancario per un importo pari  ad 

€ 1.191,03 (€ millecentonovantuno/03, pari al 5% dell’imponibile) intestato 

all’I.C. Dozza Imolese Castel Guelfo all’atto della stipula del contratto di 

fornitura di cui alla trattativa diretta MEPA n. 3722181 del 06.09.2023; 

VISTE le istanze di richiesta degli ulteriori documenti a riprova ai sensi dell’art.

[...]

elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico PTS S.r.l., con sede 

in Modena via Emilia Est n.1741/G, C.F./P.IVA 02221640366, per una durata pari a mesi 6 (sei), per 

un importo complessivo, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, pari a € 23.820,50 (euro 

ventitremilaottocentoventi/50) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 

sottoscrizione;  

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.